
بسمه تعالي

نام شركت:

نماد:

آگهي دعوت به مجمع عمومي فوق العاده براي سال مالي منتهي به 1399/06/31موضوع:

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-202 مورخ 1399/11/05از کلیه سهامداران ، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و 

همچنین نماینده یا نمایندگان اشخاص حقوقی دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی این شرکت که در ساعت 17:00 روز سه شنبه مورخ 1399/12/19 در 

استان زنجان شهر زنجان به آدرس خیابان اول شهرک کارمندان- جنب ساختمان شماره 2 برق منطقه اي زنجان- سالن اجتماعات امام خمینی برگزار 

میگردد حضور بهم رسانند

وبرق

الف- زمان و محل برگزاري مجمع عمومي : 

726730شماره پیگیري: ساعت انتشار:تاریخ انتشار: 1399/12/1113:39:51

11417 شماره ثبت: 10460054938 شناسه ملي:

سرمایه گذاري كاركنان صنعت برق در منطقه زنجان و قزوین

ب- دستور جلسه:

 تصمیم گیري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج-نحوه دریافت برگ حضور در جلسه :



1- با توجه به ابلغیه هاي ستاد مبارزه با کرونا و سازمان بورس اوراق بهادار در خصوص رعایت محدودیت هاي شرایط کرونایی و به منظور حفظ سلمت 

از سهامداران عزیز درخواست می شود حتی المقدور مجمع عمومی را از طریق لینک hhhhh://hhhhh.hhhhhh1.hh/hhhhhh به صورت همزمان 

مشاهده فرمایند. 

2- از کلیه اشخاصی که به وکالت از سایر سهامداران تمایل به حضور در مجمع دارند، تقاضا می شود به نکات زیر توجه فرمایند:

الف: وکالت نامه هاي تسلیمی می بایست به تایید یکی از دفترخانه هاي رسمی رسیده باشد.

ب: 48 ساعت قبل از برگزاري مجمع عمومی ضمن همراه داشتن اصل وکالت نامه تصویر آن را به همراه فهرست تهیه شده از موکلین شامل نام و نام 

خانوادگی جهت بررسی اصالت که از سوي هیات مدیره و نماینده قوه قضاییه صورت خواهد گرفت، به امور سهام این شرکت تحویل و رسید دریافت نمایند.

ج: کارت ورود به جلسه این اشخاص 2 ساعت قبل از برگزاري جلسه در محل برگزاري مجمع عمومی تحویل خواهد شد.

3- اشخاصی که به صورت اصالتی تمایل به حضور در مجمع دارند، می توانند با ارائه مدارک معتبر  2 ساعت قبل از برگزاري مجمع عمومی کارت ورود به 

جلسه دریافت نمایند.

4- نمایندگان اشخاص حقوقی می بایست معرفی نامه کتبی که به مهر و امضاي مجاز شخص حقوقی رسیده باشد را به همراه آخرین روزنامه رسمی آگهی 

تغییرات ارائه فرمایند.

5- ورود به جلسه مجمع عمومی فقط با ارائه کارت ورود به جلسه و کارت ملی امکان پذیر است.

ضمن عذرخواهی از سهامداران محترم به لحاظ عدم پذیرایی مرسوم در مجامع از کلیه سهامداران عزیز درخواست می شود براي حفظ سلمتی خود و دیگران 

الزامات بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و دستکش و فاصله گذاري اجتماعی را در طول برگزاري مجمع عمومی رعایت فرمایند.

هیات مدیره شرکت سرمایه گذاري کارکنان صنعت دعوت كننده از مجمع:  

برق


